Pentru încălzitul școlei să va îngriji comuna. Cuartir liber și grădină.

Recurenții au să-și prezenteze recursurile subscrisului până inclusive 10/22 Septembrie având a-se prezenta în vre-o **Duminecă** sau sârbătoare la biserică de a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Forosig-Hodișiu, 2/14 August 1897.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **NICOLAE ROCSIN**, m. p. prot.

—□—

Pentru stațiunea învățătorescă din comuna **Dobrești**, protopresbiteratul **Beiușului** să escrie concurs cu termen de alegere pe **29 Aug.** (10 Sept.) a. c.

Emolumentele sunt: bani număr 305 fl.